Rzeszéw, dnia 14 listopada 2014 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

W zwiazku z otrzymaniem w dniu 12 listopada 2014 1. zapytan od Wykonawcy dotyczacych przetargu
na ,,Dostawe paliw dla WORD w Rzeszowie w roku 20157, Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy Prawo zamdwieit publicznych informuje, co nastepuje:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje (zapisy § 4 ust. 4 i 14 projektu umowy oraz § 7 ust. 2), aby karty paliwowe
wydane zostaly w ciagu 15 dni roboczych od przedlozenia wniosku/zaméwienia na karty przez
Zamawiajacego po podpisaniu umowy, przedlozenia wniosku/zaméwienia w przypadku blokady danej
karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zaméwienia nowej katty, przy jednoczesnej akceptacji oplaty za
karty:

e () zl netto na karte nows,

e 10 zl neto za karte wymienna (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych danych

dot. wymagan dodatkowych, etc.),

e w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiajacego koszt karty wynosi 30 z! netto?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie akceptuje kart paliwowych

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy bedzie nadzotowal realizacje zaméwienia i powiadomi Wykonawee o koniecznosci
blokady katt z tytulu wyczerpania wartosci zamowienia?

Odpowiedi:

Nie dotyczy

Pytanie nr 3:

W odniesieniu do zapiséw SIWZ informujemy, ze Wykonawca daje mozliwos¢ tankowania paliwa na
wszystkich swoich stacjach, umozliwiajacych dokonywanie transakcji przy uzyciu kart paliwowych. Czy
Zamawiajacy moze zaakceptowaé taka sytuacje i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wylaczenia
ze sprzedazy danej stacji dokonaé transakeji na innej stacji paliw Wykonawcy polozonej najblizej
siedziby stacji wylacznej lub modernizowanej - przy czym nie koniecznie moze to by¢ stacja
,,catodobowa” (w okresie realizacji umowy moze zaistnie¢ taka ewentualnos¢ — dostosowanie standardu
do wymogow Unii Europejskiej)?

Odpowiedz:

Szczegbly sa opisane w 11T .8 SIWZ oraz w § 3 ust. 9 wzoru Umowy — nie przewidujemy zmian.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do zapiséw umowy dodanie zapiséw o obowiazujacej
u Wykonawcy procedutze reklamacyjnej: W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajacego odstepstw
w jakosci paliwa od obowiazujacych norm, obowiazuje nastepujaca droga reklamacyjna: reklamacja

powinna byé¢ zlozona na pidmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres ... ) - , ktora
zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawiera¢ uzasadnienie reklamacji oraz zadanie
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Zamawiajacego. Od momentu przyjecia reklamacji Wykonawca ma 14 — dniowy termin na rozpatrzenie
reklamacji i podjecie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku, gdy rozpatrzenie
reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczegdlnosci uzyskania od Zamawiajacego lub
operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych
informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiazany jest do naprawienia poniesionej
ptzez Zamawiajacego szkody w wysokosci udokumentowane] odpowiednimi rachunkami/fakturami
(np. za naprawe). Dla uniknigcia watpliwosci naprawienie szkody przez Wykonawce nie obejmuje
uttaconych przez Zamawiajacego korzysci. Zakoniczenie postepowania reklamacyjnego u Wykonawcy
nie zamyka mozliwosci dochodzenia swych praw na drodze sadowej?

Odpowiedz:

Szczegoly sa opisane w § 1 ust.10-13 Wzoru Umowy — nie przewidujemy zmian

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: ,,W sprawach nieuregulowanych
w niniejszej umowie stosuje si¢ przepisy Ogdlnych Warunkow Sprzedazy **##¥% 7z dnia *F<Rx
Zamawiajacy potwierdza dorgczenie mu Ogdlnych Warunkéw Sprzedazy **##* z dnia *+##+ p”
Odpowiedi:

Nie akceptujemy

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 1 ust. 9 usuniecie zapisu dotyczacego odmowy
zaplaty. Jezeli Zamawiajacy dokonal nabycia paliw to powinien za te paliwa zaplaci¢ wynagrodzenie
nalezne Wykonawcy, natomiast ma mozliwos¢ dochodzenia swoich praw w drodze reklamacji.
Odpowiedi:

Nie akceptujemy

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 1 ust. 13 dodanie zdania: ,,Zwrot przez Wykonawce
kosztow, o ktorych mowa w niniejszym ustgpie nastapi na podstawie noty ksiggowe] (obciazeniowe))
wystawione] przez Zamawiajacego”. Zwrot kosztéw nie jest ani ustuga ani tez dostawa towardw,
dlatego tez powinien by¢ udokumentowany nota ksiggowa, a jednoczesnie nie moze byc
dokumentowany faktura wystawiona na Wykonawce, jednoczesnie nota ksiggowa jest niezbedna dla
Wykonawcy dla prawidlowego rozliczenia takiego zdarzenia w prowadzonych przez siebie ewidencjach
ksiggowych 1 podatkowych.

Odpowiedz:

Umowa nie przesadza rodzaju dokumentu

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 3 ust. 4, 5 zmiane terminu zaplaty w nastepujacy
sposéb: Za przedmiot umowy Zamawiajacy zaplaci przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy
w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktuty? Wykonawca nie bedzie znal daty dorgczenia faktury do
Zamawiajacego i takie liczenie terminu platnosci moze spowodowac problemy z wyliczeniem odsetek
w przypadku powstania ewentualnych zaleglosci w platnosciach Wykonawca daje mozliwosé
ottzymywania przez Zamawiajacego faktury sprzedazy (w tym faktury korygujacej/duplikatu)
wystawione] w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taka sama wartos¢ prawna jak
faktura w formie papierowej, zawieta te same dane, w zwiazku z czym zastepuje tradycyjny dokument
w wersji paplerowe). E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie
w nastepnym dniu roboczym po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - ksiegowym Wykonawcy. Ze
wzgledu na szybkos¢ jaka zapewnia komunikacja elektroniczna terminy wystawienia i otrzymania
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faktury praktycznie pokrywaja sie. Strony ustalaja zaplate za realizacje zamoOwienia na podstawie
wystawionej przez Wykonawce faktury po zakoficzeniu danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedz:

Nie akceptujemy zmiany

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 3 ust. 6 zmiane zapisu w nastgpujacy sposob: ,,za
termin dokonania platnosci uwaza si¢ date wplywu naleznosci z tytutu dokonanej sprzedazy produktow
i uslug na rzecz Zamawiajacego na rachunek bankowy Wykonawcy™?

Odpowiedz:

Nie akceptujemy zmiany

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 4 ust. 5 zmiane zapisu w nastepujacy sposob: ,,Po
zakoniczeniu kazdego okresu rozliczeniowego Wykonawca bedzie wystawial faktury za dokonane przez
Zamawiajacego w danym oktesie rozliczeniowym zakupy paliw. Strony zgodnie ustalaja nastepujace
okresy rozliczeniowe od 1-go do 15-go oraz od 16-go do ostatniego dnia miesigca kalendarzowego,
7 terminem platnosci .... . Pod pojeciem ,,miesiac’ nalezy rozumie¢ miesiac kalendarzowy.”

Odpowiedz:

Nie dotyczy

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 3 ust. 9 usuniecie powyzszego zapisu w calosci, gdyz
taka procedura nie jest realizowana u Wykonawcy. Dodatkowo Wykonawca nie moze zagwatantowac, ze
na dwéch réznych stacjach paliw beda obowiazywaly identyczne ceny paliw

Odpowiedz: :

Nie akceptujemy zmiany

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 4 ust. 2 zmiang zapisu w nastepujacy sposéb: ,,odbior
paliwa na stacji paliw zostanie potwierdzony poprzez wydanie dowodu wydania osobie tankujace;
paliwa. Dow6d wydania zostanie spotzadzony w dwéch egzemplarzach (po jednym dla kazdej ze
Stron)” — potwierdzeniem transakcji na stacji paliw jest przygotowany przez system informatyczny
dowéd wydania, a poprawno$é uzycia karty paliwowej przez osobg tankujaca weryfikowana jest poprzez
wprowadzenie przez t¢ osobe kodu PIN indywidualnie przypisanego do danej karty paliwowe.
Odpowiedz:

Nie akceptujemy zmiany

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 6 ust. 1 pkt 1 lit. a) dodanie na koricu nastgpujacego
wylaczenia: ,,.., przy czym za opoznienie w dostawie nie uwaza si¢ przerw w pracy stacji paliw
spowodowanych w szczegblnosci: dostawa paliw na stacje paliw, awaria systemow informatycznych,
modetnizacja lub remontem stacji paliw?”

Odpowiedz:

Nie akceptujemy zmiany
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Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 6 dodanie nowego ust. 3 o nastepujace]j tresci:
,»Zaplata kat umownych nastapi na podstawie noty ksiggowej (obciazeniowej) wystawionej na kwote
naleznej kary umownej i ptzez Strone, ktdra wystapita z Zadaniem zaplaty kary umownejr”
Odpowiedi:

Umowa nie przesadza rodzaju dokumentu

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 8 ust. 1 pkt 1 zastapienie stowa ,,na dzien wystawienia
faktury” zwrotem: ,,w dniu dokonania tankowania paliwa”? — zgodnie z obecnie obowiazujacymi
ptzepisami ustawy o podatkn od fowardw i ustug (VAT) obowiazek podatkowy w podatku VAT powstaje
w dniu dokonania dostawy towaru (tankowania paliwa) lub wykonania ustugi, a co za tym idzie stawke
podatku VAT ustala si¢ nie w dniu wystawienia faktury, a w dniu tankowania.

Odpowiedz:

Akceptujemy

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 1 wust. 8 zmiang zapisu ,zadania analizy
laboratoryjnej” mna: ,,przedstawienia zaswiadczenia laboratoryjnego” o spelnianiu przez paliwo
warunkow wynikajacych z rozporzadzenia, o ktérym mowa w ust. 5?

Odpowiedz:

Nie akceptujemy zmiany

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 1 ust. 12 dodanie, ze naprawa szkody zostanie
udokumentowana odpowiednimi rachunkami np. za naprawe?

Odpowiedz:

Nie akceptujemy zmiany

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 1 ust. 12 wykreslenie zapisu o poniesieniu wszelkich
szkod 1 strat poniesionych z tego tytulu przez Wykonawce?:

Odpowiedz:

Nie akceptujemy zmiany

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje usuniecie w odniesieniu do § 2 ust. 4, gdyz o terminie zaplaty mowi juz
ust. 5 tego paragratu?

Odpowiediz:

Nie dotyczy

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje usunigcie w odniesieniu § 2 ust. 7, gdyz odsetki sa uprawnieniem
ustawowym nie musza by¢ wskazywane w umowie, gdyz jest tu niescisle okreslenie — naliczanie od
terminu zlecenia przelewu?
Odpowiedz:
Nie dotyczy
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Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje usuniecie w odniesieniu § 4 ust. 2, gdyz odbior paliwa nie wymaga
pokwitowania przez pracownika?

Odpowiedz:

Nie akceptujemy zmian — zob. tez odpowiedz na pytanie nr 12

Tre$¢ zapytani wraz z wyjasnieniami przekazano Wykonawcom, ktorym przekazano SIWZ, a takze
zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego wwwword.rzeszow.pl i tablicy ogloszen
w siedzibie Zamawiajacego.
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